
 1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α´ 
----- 

Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Ζαχαρόπουλος Κωνσταντίνος 
Τηλέφωνο: 22310 66152 
Φαξ: 22310 66167 

  
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

Λαμία, 24-07-2017 
Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./5846 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού αξιολογικού πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας». 

 
      Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 
      Έχοντας υπόψη : 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 11 του κεφ. Δ΄ του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄) με τίτλο 
«Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με την με αρ.πρωτ.Δ/5716/88 Υπουργική απόφαση 
που κυρώθηκε στο Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/88).  

2) Το Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/2010) κεφάλαιο Β΄ «Επιλογή Στελεχών Εκπαίδευσης» 
όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του κεφ. Γ΄ του Ν.4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ. Α΄/2015) 
«Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση 
και άλλες διατάξεις» και το Ν.4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/2017) μέρος Α΄ «Επιλογή 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.». 

3) Το άρθρο 3 παρ. 2 εδάφιο δ της Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-02) 
απόφασης του ΥΠΔΒΜΘ « Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων ….. των 
διδασκόντων». 

4) Την υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 (ΦΕΚ1890/τ.Β΄/2017) Υ.Α. του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων, επιλογής και 
τοποθέτησης διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων». 

5) Τις υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017, Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017, 
Φ.361.22/28/96968/Ε3/09-06-2017 και Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-06-2017   
διευκρινιστικές εγκυκλίους του ΥΠ.Π.Ε.Θ. σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 
διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.).      

6) Η υπ΄ αριθμ. 4/24-07-2017 πράξη του διευρυμένου ΠΥΣΔΕ Ευρυτανίας. 
 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Κυρώνουμε  τον τελικό αξιολογικό πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας, 
σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. 4/24-07-2017 πράξη του διευρυμένου ΠΥΣΔΕ Ευρυτανίας, ως 
εξής: 
 
 

ΑΔΑ: ΩΛΕΔ4653ΠΣ-ΕΩΚ



 2 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. 

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 
ΣΤ

ΑΘ
ΕΡ

Ω
Ν

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

ΥΞ
Η 

ΤΕ
ΛΙ

ΚΗ
 

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

Α 

1 ΤΣΑΚΝΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΠΕ12 157606 14,50 8,00 22,50 
2 ΜΕΛΙΓΓΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΠΕ11 226037 14,30 7,57 21,87 
3 ΜΠΑΡΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΕ03 156654 13,00 7,71 20,71 
4 ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΠΕ06 152564 14,00 6,57 20,57 
5 ΠΟΛΛΑΚΗ ΦΑΝΗ, ΠΕ02 167801 12,50 6,29 18,79 
6 ΜΠΟΥΛΑΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ, ΠΕ04 180453 10,50 7,92 18,42 
7 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, ΠΕ11 186194 11,68 6,57 18,25 
8 ΣΙΟΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΠΕ11 194538 11,55 6,17 17,72 
9 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΕ03 149801 13,00 3,36 16,36 

10 ΣΒΕΡΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΠΕ01 209367 6,50 7,83 14,33 
11 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΠΕ11 124689 6,38 6,83 13,21 
12 ΠΑΣΣΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΠΕ11 225119 3,50 7,67 11,17 
13 ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΠΕ11 208309 2,75 7,67 10,42 

 
 
  

Κοινοποίηση: 
1) Δ/νση Δ.Ε. Ευρυτανίας     
2) ΠΥΣΔΕ Ευρυτανίας  
 
Εσωτερική διανομή:  
1) Φ.2.1 
2) Τμήμα Α΄ 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
 

Χρήστος Ι. Δημητρίου 

ΑΔΑ: ΩΛΕΔ4653ΠΣ-ΕΩΚ


		2017-07-24T16:17:02+0300
	Athens




